
 

 
 

 
 

 
 

P R O P O Z I C E 
 

STŘELECKÝCH SOUTĚŽÍ 

 
 

Velká cena Stráže nad Nisou 
23. ročník 

 
 

Velká cena Libereckého kraje 
25.ročník (GP Nisa) 

 

Velká střelecká cena města Semily 
1. ročník 

 

vzduchová puška 40, 60 ran 

vzduchová pistole 40, 60 ran 

 
 

 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM 

 
 
 

15. 16. 17. LISTOPADU 2019 

 

 
  



 
 
 
 

 
POŘADATEL TÍMTO DĚKUJE  ČSS,z.s. , DUKLE PLZEŇ A OLYMPU PLZEŇ, ZA POMOC PŘI REALIZACI SOUTĚŽÍ 
 
 



Pořadatelé ze severu Čech Vás srdečně zvou na závody jednotlivců ve střelbě ze 
vzduchových zbraní.  

Po rozhodnutí, dlouholetých pořadatelů z SSK Stráž n.N., ukončit pořádání svých soutěží, 
které si za více než dvě desítky let získaly oblibu střelecké veřejnosti, se v loňském roce, 

Liberecké krajské sdružení rozhodlo tuto soutěž převzít a nadále ji pořádat pod svojí 
záštitou. V letošním roce dochází k rekonstrukci tradičního místa konání těchto soutěží, 

Sportovní haly Technické univerzity Liberec – Harcov. Pořadatel tedy soutěž přesunul, pod 
záštitou starostky města Semily, do Sportovního centra v Semilech. 

  
Druh  soutěže:        soutěž  jednotlivců 
 

Pořadatel:             Liberecké krajské sdružení ČSS 
 

Datum  konání:     15.  11.  2019  - Velká cena Stráže  nad  Nisou            kat. „I“ 

                                          16.  11.  2019  - Velká cena  Libereckého kraje          kat. „I“ 

                                          17.  11.  2019 – Velká střelecká cena města Semily               kat. „I“ 
 

Místo  konání:    Sportovní centrum Semily, ul.: 3. května čp.: 327, 513 01 Semily 

 
 

Discipliny a kategorie:    

 

pátek:        VzPi 40 dorostenky, VzPi 40 dorostenci, VzPu 40 dorostenky, VzPu 40 dorostenci 

 

sobota:      VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, VzPu 60 muži, junioři, 

                   VzPu 60 ženy, juniorky 

 

neděle:      VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky, VzPu 40 dorost, 

                  VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, VzPi 40 dorost 

 
 

Ředitel soutěže:       Petr Hrbek 
 

Tajemník  soutěže:  Karel Brabec, RSCM Manušice, mob.:  603 729 836 nebo 775 291 486   

                                         email:  rscmmanusice@seznam.cz                                                    
 

Hlavní rozhodčí:  Lubomír Bílek, A 2195 
 

PHK: Ing. Přemysl Mrňák, A 0262 
 

RPČ:                Petr  Kujan, A 0261 
 

Podmínky účasti:    Soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS s platným  čl.  

                                          průkazem  a  pozvaní  hosté. 
 

Startovné:         Splatné při prezenci 220,- Kč za každou samostatnou disciplínu. 
  
 

Zbraně,  střelivo:  Vlastní 
 

Přihlášky: Mailem na adresu tajemníka soutěže rscmmanusice@seznam.cz 

                                          ve formátu: Jméno, příjmení, rok. nar., č. průkazu ČSS, 

                                                              název a číslo klubu, disciplína, kategorie 

 Všechny změny včetně odhlášení ze soutěže pouze přes tajemníka 

soutěže.POZOR! Uzávěrka přihlášek 28.10.2019  
 

Vyhlášení výsledků:      Vyhlášení výsledků do 30 min., po ukončení disciplíny – tedy 

 samostatně VzPu a VzPi.  
 
 

Finále: Uskuteční se pro disciplíny: 

                                         V pátek:        VzPi 40 Dky, VzPi 40 Dci, VzPu 40 Dky, VzPu Dci.         

                                         V sobotu:      VzPi 60 muži junioři, VzPi ženy juniorky, VzPu 60 muži junioři,  

                                                               VzPu ženy juniorky 

  

Ceny:                               V každé kategorii závodníci umístění na  1. - 3. místě 
 

Hodnocení:                     Dle platných PSS a ŘSS ČSS 
 

Protesty:  V souladu s PSS s vkladem 500,- Kč do rukou hlavního rozhodčího, nejpozději do 

10 min. po zveřejnění výsledků. 

mailto:rscmmanusice@seznam.cz
mailto:rscmmanusice@seznam.cz


 

Pojištění:             Pořádající jsou pojištěni pojistkou ČSS  č. 52-00047140  u  Kooperativa a.s. 
 

Tech. ustanovení:   Střílí se na 40 elektronických terčů 
 

Zdrav. zajištění:      Zajištěno pořadatelem. 
 

Občerstvení:          V dostatečném rozsahu v restauraci ve Sportovním centru. 
 

Pozn.:    Případné změny a další informace pro účastníky soutěže budou oznámeny 

v průběhu soutěže na informačních tabulích v hale. 
 

ČASOVÝ PROGRAM: 
15. listopadu 2019 pátek: 
 disciplíny: VzPi 40 dorostenky, VzPi 40 dorostenci, VzPu 40 dorostenky, VzPu 40 dorostenci. 

Nástup na stanoviště: 

1. směna 11:00 hod. –     VzPi 40  -  dorosteky,  dorostenci  

2. směna 12:35 hod. –     VzPi 40  - dorostenky, dorostenci  

Nástup na finále 14:20 – VzPi dorostenky + VzPi dorostenci  

Začátek finále 14:50 –    VzPi dorostenky + VzPi dorostenci 

3. směna 15:45 hod. –     VzPu 40  -  dorosteky,  dorostenci  

4. směna17:20 hod. –      VzPu 40  - dorostenky, dorostenci  

Nástup na finále 19:05 – VzPu dorostenky + VzPu dorostenci  

Začátek finále 19:35 –    VzPu dorostenky + VzPu dorostenci 

 

16. listopadu 2019 sobota: 
disciplíny: VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, 

juniorky. 

Nástup na stanoviště: 

1. směna 08:00 hod. –     VzPi 60 – muži, junioři, ženy, juniorky  

2. směna 10:00 hod. –     VzPi 60 – muži, junioři, ženy, juniorky  

3. směna 12:00 hod. –     VzPi 60, VzPu 60  – muži, junioři, ženy, juniorky  

Nástup na finále 14:00 – VzPi muži, junioři + VzPi ženy, juniorky  

Začátek finále 14:30–     VzPi muži, junioři + VzPi ženy, juniorky 

4. směna15:15 hod. –      VzPu 60– muži, junioři, ženy, juniorky  

5. směna17:15 hod. –      VzPu 60– muži, junioři, ženy, juniorky  

Nástup na finále 19:30 – VzPu muži, junioři + VzPu ženy, juniorky  

Začátek finále 20:00 –    VzPu muži, junioři + VzPu ženy, juniorky 

 

17. listopadu 2019 neděle: 
disciplíny: VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky, VzPu 40 dorost,  VzPi 60 muži, junioři, 

 VzPi 60 ženy, juniorky, VzPi 40 dorost. 

Nástup na stanoviště: 

1. směna 08:00 hod. – VzPu 40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky  

2. směna 10:00 hod. – VzPu 40,60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky  

3. směna 12:00 hod. – VzPi 40, VzPu 40 – dorost  

4. směna 13:35 hod. – VzPi 40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky  

5. směna 15:35 hod. – VzPi 40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky  
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny v programu, které budou 

vyvěšeny na stránkách Libereckého krajského sdružení, případně na 

informační tabuli. 

Pořadatel prosí přihlášené závodníky, aby co nejdříve nahlásili 

případnou svojí neúčast na závodech. 


